gatio yppocrite sterilis et leno me-
rito qz ex epilo suis.

fruitione no pturunt. **C**undo gg de
sibimet offiaunt. **I**mpis sub no
alios non erudiunt. **I**mine hereticor
In sine desipiunt. **I**rum. 20. mo
ralium. istud plane tractans dt sic
omne heretica du sacro eloqo plus stu-
deant pstantari qz capuit fama sua
steriles fiunt neqz em ea queunt
ex qbz semetipsos ad humilitate eru-
diant semetipsos mores in triallita-
te dissonant iudiam suent longa
munitate exhibant s illud solum
modo quod eos docet aut loqtes de
monstrant illa solum appetit ex
quibz eruditi uideantur. sic g ego
state et fame steriles fiunt qz ea
pstruati desiderant ex qbz bene ui-
te germina non pducant istu ac
ege state et miseria aggregando de-
clarat cum subdit. rodentes in soli-
tudine squalentes miseria. et in
hoc pmit tria q miseria iporu de-
clarare vident. 1. e comedendi
difficultas qz rodunt. 2. e comes-
tibilis iantia siue loci uasitas. In
solitudine. 3. comedendum calami-
tas. qz scalentis. rodere e ai diffi-
cultate comedere ul ai violencia ad-
discere sic canis dr rodere. unde
et detractores alioru famam rodere
diant sic dr q beatus augmese
sua mstribi fecerat istos vsus. Si
qs amat diuis absentu rodere bitu
hanc mensa indigna nouerit ee
ibi. et notante diat. in solitudine
1. in deserto extra coltatione cuius ad
designandi core malicia ut dr. g.
ethi. 2. un ut dr pmo pte. maledicti
moralis et mciulis. et tales sunt
squalentes. 1. sordidi uel sordily ma-
nentes in miseria uel p miseria
unde se et manducant. 1. manduca-
bunt herbas. s. agrestas. et crudis
et arboru cortices et radix mproze
erat aty eoru. p hoc msinuat ma-
gnam eoru famem et miseriam
qz arboru cortices ai difficultate ex-
trahunt. Et qz Impis e arbor spi-
nosa etiam in radialy idco in hoc

q ex famis angustia comedunt
radices se eoru magna calamitas
et psonaru uilitas. Veruqz
sim ystozu. id. ethi. 2. pumero
e talis ne qz si arbores aude-
tes cooperiant anerily iuu-
peru seuant igne usqz ad anu
un dr ge qz generans ppr
1. igne. unde et ad modu ignis
conflagit in acutu. un et sim
gg. 20. m. 2. al. p. p iuupm
sigt. cupiditas q e ma omi pec-
catoris p hoc uero q e arbor spi-
nosa significat mtenao metus
pauis. unde comedere radicem
iuupm pui diat qz ai fame
cupiditatis et mentis punaoe
pauis qmittunt qz du pau tra-
bit ad delectacione famestendo et
pungendo lacerat mente. q lone
p psalmista dr. queris su in
erupna mea du ofringit spina
Cet ad ostendendu q adhuc dehy
que ad suffiaencia non behunt
diat. qui de quallity ista rapien-
tes. qz in conallity magis hndat
pr hndana humore. ai clamore
currunt p gaudio. s. ul p ardo
re famis no tu b q moral lo-
quendo qz uallis be rediuita-
te sigt.

reduitate sigt hois deuocione.
Infirmirate sigt hois huaiaco.
huiditate sigt lom multiplicac.
obscuritate sigt metus obnubilane.
Cpr p. dr. Jere. 2. qd glaris i
quallity desat uallis tua filia de-
licata. **C**pr. 2. dr. ant. e. ego
flos campi et lilu qualliu. **C**pr
3. dr. m. ps. 2. emittis fontes i
quallity. un et rex apparuit m
babrabe in qualle gn. 1. 2. pr. 2.
dr. Jere. 2. 2. vide uias tuas in
conualle. s. mentis tue excecacio
nem si g accipiam morali conual-
lem. In pma et qzta sighe et ff
est sps qz eaa hy adly terunt
iusti simplicitas. rodunt cortices
1. delectaciones apparentes s pun-
gentes in radice. In conallity. 1. in
eorum deuocione. et mentis ex

mali currunt

causaone. Deet no. q. mali cur-
runt multa. s. ex.

subpothia.
malihaa.
cupia.
mopia.

Cum pmo dr. ob. q. cur-
runt ad illud de-
creto collo. **C**um r. pu-
-i. pedes eorum ad ma-
lum currunt. **C**um 3. dr. Iero. 8.
omnes quasi sunt ad ausu suum
q. equus in appetitu ad bellu qz
ad hram pu currunt ex passio-
ne q. puenit cu appetitu. **C**um
e. dr. in. ps. in pu talium. auam
in sta ore suo benedicebunt et
corde suo maledicebunt. et sic ex
mopia uel cupia auerent illi
ut dicitur. **C**um in desertis et c. h.
describit istos aqly deridetur in
seriam et status mopia ex loca
habitatione na sic ouidiq. 3.
de arte na loca sacra augent
secrete dolores qz ut d. matheo
vndem. in despaone loca ne
studiu locus in quo veris habu-
dant deliae veris opes ideo u
nulla gra veris. i. dulcedinis
aut amoris sic e. in despa ibi co-
moratio misera et ideo ad osten-
dendu in eptitudine et puita-
tem illoze aqly deridetur eoru
misera. Inuit. d. in despa. ha-
bitant tonenau et in caucenis
terre uel si glaream. et uidete q.
m. hitacionem eoz uilem et in-
eptam describit ex sterilitate
et dlore. qz in desertis hitant tor-
renau. nam tonens descendens
ex alto ex montibz reddit loca
inferiora inhabitabilia et deserta
et q. osile dixerat supra frs mei
pieterieunt me sic tonens qui
pshyt in conuallibz. **C**um ex iusti-
tate et honore cum d. et in cauer-
nis terre. caucena em ex obsuri-
tate acat torem mali in ibi abs-
condunt se psa. 2. Ingreduat in
caucenis petraui et figurat da-
uouu saoru. **C**um ex calamitate
et labore. qz si glaream et c. gla-
rea ut dictum fuit dr. arena uel
minutissimi lapilli sicut sic in
lytore maris uel in aliqly locis de-
sertis ut in campama et qz non

pt homo bene qesere p. instabilita-
tem glazoe ideo eoru angustia desu-
bitur sic e. dixit q. reqesuit si gla-
reas cetera. **C**um inter et huius r. c.
h. ondit miseriam illoze ex falsa
exultacione qz naturalis cupia
e. replecio indigenae ut dr. 3. eth.
ex quo se. delectacio mag. appetito
qetatur ubi no. e. ig. talis replecio
no. est delectacio illa. si qz tr. illud erat
replecio q. tuata indigenae oum
in hys letantur. et subsequantur de-
liose oputantur. qz forte erant con-
tempti sic in esop dr. paupies si le-
ta uenit dulcissima res e. parcosub
vmbra senaum et uepiru laetantur
et manebant securi et errore uel
vereamdia decepti ibi letantur
q. securi sic dr. ubi e. paupierem
dicet p. opulenta in eam. mora-
litez tr. et vere loqndo in hoc desig-
nati magna miseria eoru q. michi.
letantur sic psa. 26. dr. letantur
si muros cotulateris sic pui q. in
veritate in delectacionibz corporality
delicias reputant in qly e. plus de
dolore q. de dolore qz in istis delecta-
cionibz e. magis de